
 

 

UCHWAŁA NR LI/762/2022 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414), 

art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.1)), Rada Miasta i Gminy Kórnik 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/560/2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2022 rok, zmienionej uchwałami Nr XLI/580/2022  z dnia 

23 lutego 2022r., Nr  XLII/601/2022 z dnia 30 marca 2022r., Nr  XLIII/ 619/2022 z dnia 27 kwietnia 2022r., Nr  

XLIV/631/2022 z dnia 25 maja 2022r., Nr  XLV/641/2022 z dnia 7 czerwca 2022r., Nr XLVI/643/2022 z dnia 

29 czerwca 2022r., Nr XLVII/660/2022 z dnia 31 sierpnia 2022r., Nr XLVIII/681/2022 z dnia 28 września 

2022r., Nr XLIX/695/2022 z dnia 26 października 2022 r., Nr L/718/2022  z dnia 30 listopada 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały  zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 276.735.619,65 zł o kwotę 

35.472,00 zł do kwoty 276.771.091,65 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 270.248.465,43 zł o kwotę 35.472,00 zł do kwoty 

270.283.937,43 zł, 

2. w § 2 ust. 1 uchwały  zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 302.202.042,59 zł o kwotę 

35.472,00 zł do kwoty 302.237.514,59 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 256.739.275,44 zł o kwotę 34.472,00 zł do kwoty 256.773.747,44 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 45.462.767,15 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 45.463.767,15 zł 

3. w § 3 uchwały dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 i nadaje się mu brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały 

4. w § 8 uchwały dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 i nadaje się mu brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały 

                                                      
1) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 682, 683, 684, 830, 930, 1002,1087,1383,1561,1692,1733, 2185. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 727



5. w § 9 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 

13.289.245,00 zł o kwotę 28.472,00 zł do kwoty 13.317.717,00 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały 

6. w § 17 uchwały  dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach załącznika Nr 9 zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Adam Lewandowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 727



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 727


		2023-01-24T12:37:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




